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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne.
Det indskærpes, at alle, der arbejder på steder, hvor der
håndteres fødevarer, skal iagttage en høj grad af personlig
renlighed og bære en passende, ren og, om nødvendigt,
beskyttende beklædning.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget var der
personale, som ikke var køkken personale, som tilberedte mad
til sig selv, personen bar ikke passende arbejdsbeklædning da
han kom ind i køkkenet i beskidt arbejdsbeklædning.
Personalet havde under kontrolbesøget forskellige arbejdes
opgaver herunder kontor arbejde og produktion af fødevare,
Der kunne ikke konstateres en hygiejnisk håndvask imellem
skift af arbejdsopgaver.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det
med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret: temperaturopbevaring af spiseklare fødevare i
salgsmontre.
Det indskærpes, at varmebehandlet og nedkølet spiseklare
fødevare maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er
konstateret: I frikadeller er der målt 11 grader med indstiks
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termometer. På øverste hylde er der målt en opbevarings temperatur på 11 grader, på anden hylde er der målt
en opbevarings temperatur på 7,3 grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ændre konstruktionen så der kommer bedre udblæsning,
ellers finder vi en anden løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af køkken med tilhørende inventar. Ingen
anmærkning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
siden sidste kontrol til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


